*Psal. 59.  
Io. 5.*

*Epist. II.  
quæ est ad  
Eph.*

uit : quod apud cordatos ait Nazianzenus, *Or. 2. in Pascha.*  
 præstantius est. De hoc itaque Rege solo *Pascha.*  
 dici potuit, Deduxit te mirabiliter dex- *Mich. 3.*  
 tera tua. De hoc cum Michæas dixisset fu-  
 turum, vt in Bethleem paruula verus ho-  
 mo nasceretur, ostendit brachium, &  
 dexteram, quæ tam magna operatura  
 erat, solius Dei futuram. Cum enim di-  
 fertè, asseruisset egressum eius ab initio  
 æternitatis, subdit, diuinam eius ostēdens  
 potentiam. Et stabit, scilicet Christus, &  
 pascet in fortitudine Domini, & in subli-  
 mitate nominis Domini Dei sui. Quid est  
 enim pascere in fortitudine Domini, nisi  
 brachium Christi, quod hæc operatum est,  
 brachiū esse Dei? Et in sublimitate nomi-  
 nis Domini Dei sui. Perpende illud, in su-  
 blimitate, item & illud, nominis, quod  
 semper in Scripturis maiestatem, reuerē-  
 tiam, & quandam veluti ineffabilitatem  
 sonat. Domini Dei sui, hoc vel secundum  
 assumptam formam serui, vel originem,  
 qua ab æterno natus est ex Patre : sed pri-  
 mum magis propriè. Iam ergo cum tot  
 mirabilia dextera Domini operata sit, lau-  
 da, & admirare : cumque in te, pro te cō-  
 plenda sint, caue ne tibi tua culpa pereant.  
 Te vult cooperatorem, quia rationalis  
 es, & viua materies. Ostende in te mira- *S. Leo ser.*  
 bilia Dei : &, vt filium tanti laboris, *5. de Quæ.*  
 tantique amoris decet, sobriè, & iustè, &  
 piè in hoc seculo viue. Expectat enim

Christus fructum laboris sui, Natiuitatis,  
& Passionis suæ.

7. Sagittæ tuæ acutæ (populi sub te  
cadent) in corda vel in corde ini-  
micorum Regis.

Arma  
quibus  
Christus  
regnū ac-  
quirat.

L. 8. Conf.

e 8.

Li. 9. c. 2.

Quā dissi-  
milis pur-  
gatio mū-  
di ex di-  
luuio, &  
ex baptis-  
mo.

EGit iam supra de modo regnandi; iam  
de armis, & modo pugnandi, vt ad re-  
gnum perueniat. Peruenit autem pugnan-  
do sagittis, quas infigit in corda, sed cor-  
da inimicorum. Quibus armis populi sub  
ipso cadent. Inimicos inuenit, inimicos  
configit, inimicos subijcit: sed, vt de se  
asserit S. Augustinus, insaniunt salubri-  
ter, & moriuntur vitaliter. Sagittaueras  
(ait idem) cor nostrum caritate tua, & ge-  
stabamus verba tua transfixa visceribus.  
Vides quā dulces sagittæ? quā suauia  
vulnera? Erant inimici, sed verbo Dei pe-  
netrabilior omni gladio ancipiti, & per-  
tingente vsque ad diuisionem animæ &  
spiritus, amici, imò & carissimi facti  
sunt. Penetrant verba eius, sed transfigunt  
amore. Amant corda vulnerari, & fiunt  
Christi. Cadunt humiliati, resurgunt ere-  
cti: & in corda penetrant sagittæ, & in  
corde permanent.